Nous vous rappelons que l’Assemblée Générale a, aux termes de ses 10ème et 67ème résolutions, décidé de 
déléguer sa compétence au Conseil d’administration de la Société à l’effet de procéder à : 

- une augmentation de capital avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, d’un
montant nominal maximum d’un million cinq cent cinquante-neuf mille cinq cent trente-cinq euros et vingt
centimes (1.559.535,20 €), par l’émission d’un nombre maximum d’un million neuf cent quarante-neuf
mille quatre cent dix-neuf (1.949.419) actions ordinaires de la Société de quatre-vingt centimes d’euro
(0,80 €) de valeur nominale chacune, à émettre au prix de souscription de sept euros et soixante-douze
centimes (7,72 €), soit quatre-vingt centimes d’euro (0,80 €) de valeur nominale et six euros et quatre-

[...]

(les « Bénéficiaires de l’Augmentation de Capital à Personnes Dénommées ») (l’« Augmentation de
Capital à Personnes Dénommées ») ;

- une augmentation de capital avec suppression du droit préférentiel de souscription des actionnaires, d’un
montant nominal maximum de cinq cent dix-huit mille cent trente-quatre euros et quarante centimes
(518.134,40 €), par l’émission d’un nombre maximum de six cent quarante-sept mille six cent soixante-
huit (647.668) actions ordinaires de la Société de quatre-vingt centimes d’euro (0,80 €) de valeur nominale 
chacune, à émettre au prix de souscription de sept euros et soixante-douze centimes (7,72 €), soit quatre-
vingt centimes d’euro (0,80 €) de valeur nominale et six euros et quatre-vingt-douze centimes (6,92 €) de

[...]

Le Conseil d’administration de la Société réuni le 17 avril 2024, après avoir constaté la libération intégrale du capital, 
faisant usage des délégations susvisées, a notamment : 

- décidé de procéder à l’Augmentation de Capital à Personnes Dénommées et décidé en conséquence
d’augmenter le capital social de la Société d’un montant nominal total d’un million cinq cent sept mille sept
cent vingt et un euros et soixante centimes (1.507.721,60 €), par l’émission d’un million huit cent quatre-
vingt-quatre mille six cent cinquante-deux (1.884.652) actions ordinaires de la Société de quatre-vingt
centimes d’euro (0,80 €) de valeur nominale chacune, à émettre au prix de souscription de sept euros et
soixante-douze centimes (7,72 €), soit quatre-vingt centimes d’euro (0,80 €) de valeur nominale et six

[...]

499.993,52 € (initialement de 999.994,76 €) et d’un nombre d’actions réduit à 64.766 (initialement de
129.533);

- décidé de procéder à l’Augmentation de Capital à Catégorie de Personnes, et décidé en conséquence
d’augmenter le capital social de la Société d’un montant nominal total de cinquante et un mille huit cent
treize euros et soixante centimes (51.813,60€), par l’émission d’un nombre de soixante-quatre mille sept
cent soixante-sept (64.767) actions ordinaires de la Société de quatre-vingt centimes d’euro (0,80 €) de
valeur nominale chacune, à émettre au prix de souscription de sept euros et soixante-douze centimes
(7,72 €), soit quatre-vingt centimes d’euro (0,80 €) de valeur nominale et six euros et quatre-vingt-douze